
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské části 13. jednání datum konání: 26.09.2016

 
čís. ZMČ13/0190/16 - ZMČ13/0203/16

 
 
 

 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Přehled usnesení zastupitelstva města dle čísel ze dne: 26.09.2016

 
Číslo Název Předkladatel

ZMČ13/0190/16 Volba mandátového výboru Karla Jakob
Čechová

ZMČ13/0191/16 Volba návrhového výboru Karla Jakob
Čechová

ZMČ13/0192/16 Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ
Praha 21

Karla Jakob
Čechová

ZMČ13/0193/16 Kontrola plnění usnesení Karla Jakob
Čechová

ZMČ13/0194/16 Zpráva o činnosti rady Karla Jakob
Čechová

ZMČ13/0195/16 Majetkoprávní vypořádání pozemku č. parc.
4356/97 v k.ú. Újezd nad Lesy formou odprodeje
předem známému zájemci

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ13/0196/16 Majetkoprávní vypořádání pozemku č. parc.
4356/101 v k.ú. Újezd nad Lesy formou odprodeje
předem známým zájemcům

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ13/0197/16 Souhlasné prohlášení k duplicitně zapsanému
pozemku č. parc. 1311/2 v k.ú. Újezd nad Lesy

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ13/0198/16 Dopis od Kynologické organizace v Újezdě nad
Lesy

RNDr. Jitka
Jenšovská

ZMČ13/0199/16 Zápis č. 12 z jednání Finančního výboru
Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 15. 8. 2016

Ing. Michael
Hartman

ZMČ13/0200/16 Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. pololetí 2016 Jan Slezák
ZMČ13/0201/16 Rozpočtová opatření č. 43 - 55, 59 - 68, 70 - 75:

změny rozpočtu v roce 2016
Jan Slezák

ZMČ13/0202/16 Oprávnění pro Radu MČ Praha 21 ke schvalování
rozpočtových opatření

Jan Slezák

ZMČ13/0203/16 Výsledek šetření ČŠI a vykonání nápravného
opatření MZŠ Polesná

Karla Jakob
Čechová

 
Projednané informace na programu jednání dne: 26.09.2016

 
 Název Předkladatel

Zahájení jednání, stanovení ověřovatelů Karla Jakob
Čechová



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ13/0190/16

13. Zastupitelstvo městské části
ze dne 26.09.2016

 
Volba mandátového výboru

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 mandátový výbor ve složení: předseda pan Tomáš Fábera, členové pan Petr Duchek

a paní Vladimíra Juřenová
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ13/0191/16

13. Zastupitelstvo městské části
ze dne 26.09.2016

 
Volba návrhového výboru

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 návrhový výbor ve složení: předseda pan Jaroslav Jeníček, člen pan Pavel Roušar
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 4 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ13/0192/16

13. Zastupitelstvo městské části
ze dne 26.09.2016

 
Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 program 13. jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ13/0193/16

13. Zastupitelstvo městské části
ze dne 26.09.2016

 
Kontrola plnění usnesení

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ13/0194/16

13. Zastupitelstvo městské části
ze dne 26.09.2016

 
Zpráva o činnosti rady

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zprávu o činnosti rady
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ13/0195/16

13. Zastupitelstvo městské části
ze dne 26.09.2016

 
Majetkoprávní vypořádání pozemku č. parc. 4356/97 v k.ú. Újezd nad Lesy
formou odprodeje předem známému zájemci

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 prodej pozemku č. parc. 4356/97 o výměře 376 m2, ostatní plocha,jiná plocha v

k.ú. Újezd nad Lesy předem známému zájemci, vlastníku sousední nemovitosti č.
parc. 4356/2, Ing. Janě Sedláčkové, za celkovou cenu 376.000Kč

V pozemku jsou uloženy inž. sítě (řad plynovodní, kanalizační a vodovodní), které
zatěžují pozemek a dodatkem znaleckého posudku č. 8902 - 162(1) - 2015 byla
cena obvyklá v čase a místě  stanovena ve výši 320.000Kč.

 
2) neschvaluje
 prominutí nájemného za bezesmluvní užívání pozemku 2 roky a 7 měsíců zpětně
 
3) ukládá
 radě MČ Praha 21 uzavřít kupní smlouvu a dohodu o narovnání, jejímž předmětem

bude vyrovnání nároku vzniklého  v souvislosti s užíváním předmětného pozemku
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, místostarosta MČ Praha 21
 Termín:  30.12.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ13/0196/16

13. Zastupitelstvo městské části
ze dne 26.09.2016

 
Majetkoprávní vypořádání pozemku č. parc. 4356/101 v k.ú. Újezd nad Lesy
formou odprodeje předem známým zájemcům

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 odprodej pozemku č. parc. 4356/101 o výměře 201 m2, vedený v KN jako

ostatní plocha, jiná plocha v k.ú. Újezd nad Lesy předem známým zájemcům,
spoluvlastníkům sousední nemovitosti č. parc. 4356/6 pí Jarmile Machové, RNDr.
Miladě Rezkové a Ing. Ivo Machovi za cenu stanovenou dodatkem znaleckého
posudku č. 8902 - 162(5) ve výši 170.000Kč.

V pozemku jsou uloženy inž. sítě (řad plynovodní a elektro), které
pozemek zatěžují.

 
2) neschvaluje
 prominutí nájemného za bezesmluvní užívání pozemku 2 roky a 7 měsíců zpětně
 
3) ukládá
 radě MČ Praha 21 uzavřít kupní smlouvu a dohodu o narovnání, jejímž předmětem

bude vyrovnání nároku vzniklého v souvislosti s užíváním předmětného pozemku
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, místostarosta MČ Praha 21
 Termín:  30.12.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ13/0197/16

13. Zastupitelstvo městské části
ze dne 26.09.2016

 
Souhlasné prohlášení k duplicitně zapsanému pozemku č. parc. 1311/2 v k.ú.
Újezd nad Lesy

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 uzavření souhlasného prohlášení, dle kterého dojde k bezúplatnému výmazu

vlastnického práva p. Josefa Paroubka u výše uvedeného pozemku
 
2) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podpisem předmětného souhlasného prohlášení
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  31.10.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 0, Zdržel se: 3 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ13/0198/16

13. Zastupitelstvo městské části
ze dne 26.09.2016

 
Dopis od Kynologické organizace v Újezdě nad Lesy

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 dopis od Kynologické organizace v Újezdě nad Lesy
 
2) ukládá
 RMČ Praha 21 na příštím jednání ZMČ Praha 21 informovat o výsledku jednání s

Kynologickou organizací
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  19.12.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ13/0199/16

13. Zastupitelstvo městské části
ze dne 26.09.2016

 
Zápis č. 12 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne
15. 8. 2016

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zápis č. 12 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 15. 8.

2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 6 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ13/0200/16

13. Zastupitelstvo městské části
ze dne 26.09.2016

 
Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. pololetí 2016

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 "Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. pololetí 2016" v souladu s přiloženým materiálem
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ13/0201/16

13. Zastupitelstvo městské části
ze dne 26.09.2016

 
Rozpočtová opatření č. 43 - 55, 59 - 68, 70 - 75: změny rozpočtu v roce 2016

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 rozpočtová opatření č. 43 - 55, 59 - 68, 72 - 74: změny rozpočtu v roce 2016 dle

přiložené tabulky, která je součástí tohoto usnesení
 
2) schvaluje
 rozpočtová opatření č. 70, 71 a 75: změny rozpočtu v roce 2016 dle přiložené

tabulky, která je součástí tohoto usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 5, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ13/0202/16

13. Zastupitelstvo městské části
ze dne 26.09.2016

 
Oprávnění pro Radu MČ Praha 21 ke schvalování rozpočtových opatření

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 oprávnění Radě MČ Praha 21 schvalovat rozpočtová opatření - změny rozpočtu MČ

Praha 21 v souladu s Dodatkem č. 1 k vnitřní směrnici "Rozpočtová pravidla MČ
Praha 21" (schválena ZMČ Praha 21 dne 21. 12. 2009 usnesením č. 218).

Zastupitelstvo MČ Praha 21 stanovuje oprávnění pro Radu MČ k provádění
následujících rozpočtových opatření:

ad b) Jiné zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu, přičemž součet takto provedených
rozpočtových opatření nesmí překročit limit 2 mil. Kč. Limit platí na období jednoho
kalendářního roku, ale zastupitelstvo jej může svým usnesením na zbývající část
roku obnovit.

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ13/0203/16

13. Zastupitelstvo městské části
ze dne 26.09.2016

 
Výsledek šetření ČŠI a vykonání nápravného opatření MZŠ Polesná

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zprávu České školní inspekce o výsledku šetření stížnosti i oznámení o vykonání

nápravného opatření v MZŠ Polesná

a

oznámení České školní inspekce o chystané hloubkové kontrole v MZŠ Polesná
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21

 


